
DIA DOS
NAMORADOS

FUGA ROMÂNT ICA



1  no i te |  1  n ight

Vineyard Room

Prest ige Room

Class ic  Room

Charming Room

MONVERDE HOTEL
Amarante -  Região Vinho Verde

Fami ly Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

429 €

415 €

385 €

365 €

355 €

699 €

649 €

589 €

539 €

519 €

Wine Exper ience Sui te 479 € 769 €

1  no i te |  1  n ight

Deluxe

Standard Loft  Garden View

Super ior

JARDINS DO PORTO
Porto

Deluxe Loft

2 no i tes  |  2 n ights

365 €

295 €

265 €

245 €

459 €

379 €

359 €

339 €

Sui te 545 € 859 €

Standard Room 235 € 319 €

1  no i te |  1  n ight

Fami ly Jun ior  Sui te

Sui te

Deluxe Room

Class ic  Room

CASA MELO ALVIM
Viana do Caste lo

Fami ly Terrace Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

215 €

215 €

205 €

185 €

175 €

345 €

345 €

325 €

285 €

255 €

Fami ly Sui te 245 € 365 €

Sui te Twin 205 € 325 €



1  no i te |  1  n ight

Casa do Moinho

Casa do Be i ra l

Brandas Ba lcony

Casa do Ol iva l

LAVANDEIRA DOURO
Baião -  Douro

Brandas Terrace

2 no i tes  |  2 n ights

525 €

485 €

485 €

465 €

445 €

799 €

719 €

719 €

679 €

639 €

Casa do R io 569 € 889 €

Master Sui te Manor House

Secret  Garden Sui te

Manor Sui te

Casa do Lago

Sui te Panorâmica 445 €

425 €

409 €

399 €

395 €

639 €

599 €

569 €

549 €

539 €

Premium Manor Room

Vineyard Room

Manor Room

369 €

355 €

355 €

489 €

455 €

455 €

1  no i te |  1  n ight

Gold Charming Double Ba lcony

Si lver Charming Room

Gold Charming Twin Ba lcony

CASA DAS SENHORAS RAINHAS
Óbidos

Gold Queen Room

2 no i tes  |  2 n ights

235 €

225 €

225 €

209 €

379 €

359 €

359 €

329 €

Gold Fami ly Sui te -  ed i f í c io  AL 255 € 419 €

Bronze Charming Room - ed i f í c io  AL 199 € 309 €

Bronze Class ic  Room - ed i f í c io  AL 159 € 239 €



1  no i te |  1  n ight

ROSEGARDEN HOUSE
Sintra

Class ic  Room

2 no i tes  |  2 n ights

189 € 259 €

Deluxe Room 229 € 379 €

1  no i te |  1  n ight

Premium Room

Class ic  Room

Mansarda Room

CASA AZ-ZAGAL
Casa Branca -  Souse l  (Alto Alente jo)

Premium Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

275 €

255 €

245 €

235 €

425 €

385 €

365 €

345 €

Royal  Sui te 295 € 465 €

1  no i te |  1  n ight

Charming Terrace Room

Class ic  Room

Prest ige Room

ALBERGARIA DO CALVÁRIO
Évora -  Alente jo

Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

 235 €

 225 €

 209 €

 189 €

 399 €

 349 €

 319 €

 279 €

Fami ly Sui te  249 €  429 €

1  no i te |  1  n ight

Twin Room

SOBREIRAS HOTEL
Grândola -  Alente jo

Double Room

2 no i tes  |  2 n ights

 314 €

 299 €

 435 €

 405 €

Sui te  349 €  505 €



1  no i te |  1  n ight

Charming Room

Class ic  Room

Prest ige Room

PURE MONCHIQUE HOTEL
Monchique -  Algarve

Pure Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

 245 €

 209 €

 199 €

 195 €

 369 €

 349 €

 309 €

 279 €

Pure Master Sui te  259 €  409 €

1  no i te |  1  n ight

Fami ly Sui te

Noble Room

Noble Sui te

THE NOBLE HOUSE
Évora -  Alente jo

Garden Sui te

2 no i tes  |  2 n ights

 255 €

 249 €

 235 €

 199 €

 405 €

 395 €

 365 €

 305 €

Cathedra l  Sui te  275 €  439 €

Class ic  Room

Prest ige Room  195 €

 179 €

 275 €

 259 €

1  no i te |  1  n ight

Sui te

CENTRAL MONCHIQUE HOTEL
Monchique -  Algarve

Sui te Charming

2 no i tes  |  2 n ights

 245 €

 235 €

365 €

345 €

Fami ly Sui te  265 € 405 €

Class ic  Room

Prest ige Room  189 €

 185 €

285 €

255 €

Luxury Room  225 € 325 €



Condições gera is  do Pacote Espec ia l

Pacote de Dia dos Namorados com preços para duas pessoas 

Programa suje i to a d ispon ib i l idade e conf i rmação por parte do hote l

Pacote com estad ias de 1  e/ou 2 no i tes

Tratamento VIP Românt ico no Quarto

Jantar de Namorados com bebidas inc lu ídas

Programa vál ido para as no i tes  de 13 a 16 de Fevere i ro (exceção fe i ta no
Lavandei ra Douro :  de 13 a 15 de fevere i ro)

Pré-pagamento até 15 d ias antes do check- in

Cance lamentos até 15 d ias antes do check- in -  gratu i to

Cance lamentos com menos de 15 d ias antes do check- in -  não reembolsáve l

Condições de reserva e pagamento / cance lamento

(+351) 22 600 0115 | info@unlockhotels.com
unlockhotels.com Portuguese Boutique Hotel Collection

Late check out su je i to à d ispon ib i l idade do hote l  no momento do check- in

Preços apresentados são PVP e com Iva inc lu ído

Pequeno-a lmoço inc lu ído durante a estad ia

O jantar de namorados a rea l izar-se no d ia 14 ou 15 de fevere i ro (exceção fe i ta
no Lavandei ra Douro :  jantar rea l iza-se a 14 de fevere i ro)

Reserve a sua estadia romântica


